
競 技 ル ー ル 

◆今回は個人戦とします。 

◆１人２ゲームの合計得点により、お楽しみ賞品があります。 

（※同スコアの時は生年月日の早い方が優先。） 

 ◆詳細につきましては、大会当日にお伝えいたしますので、ご了承ください。 

『秋の健康ボウリング大会』 

 第５回大会の開催のご案内  

 

 初秋の候 会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝

のことと存じます。 

 日頃は、センター事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、日常の運動不足解消と健康保持のため、会員交流イベント、ボウリング大会を下

記のとおり開催致します。プレー終了後は、表彰式（お楽しみの各賞をご用意しました！）

を行います。ボウリングで少しだけ汗を流し、みんな一緒に楽しみましょう！ 

どうぞお気軽にご参加ください。 

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。【吹田市シルバー人材センター企画部会】 

 

 

 

 

 

 

 

記 

◆日 時 令和５（２０２３）年１０月２７日(金) 午後２時集合、午後２時３０分スタート 

                            （※集合時間厳守のこと） 

 

◆場 所 阪急関大前駅 フタバボウル 4階 (千里山東 1-7-18 TEL6387-2801) 

 

◆参加費 １名１，７００円 【プレー（２ゲーム）代、賞品代、保険料込】  

※貸し靴代（３００円）は各自ご負担ください。 

マイボウル・マイシューズをお持ちの方はご持参ください。 

※参加費は当日徴収いたします。当日のキャンセルはご遠慮願います。 

※参加カードをお持ちください。 

 

◆募集人数 ４８名 （※対象はセンターの登録会員です。） 

 

◆申込み ９月１日（金）より受付開始いたしますので、事務局へお申し込みください。 

       受付は先着順ですので、参加を希望される方は、お早目にお申し込み 

ください。申込の際に受付番号を申し上げますので、ご確認をお願いします。 

なお、募集人数に達した時点で受付終了としたします。予めご了承ください。 

吹田市シルバー人材センター事務局 ＴＥＬ０６-６３６９－３３００ 

 

【裏面にも別の案内があります。】 


